
Mesto  MALACKY
 

                                                                                                         
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

                                                                  Dodatok č. 1  k

Všeobecne záväznému nariadeniu
Mesta Malacky

č. 2 / 2003

   o úhradách za poskytovanie sociálnych služieb
                             v meste Malacky.

Schválené dňa : 29. 01. 2004                                                     Počet listov : 1

Uznesenie číslo: 3/2004                                                              Počet príloh: 0

Spracoval.:  Mgr. Alena Kmecová                                    Overil:  OPSM                                        Účinnosť : .....

________________________________________________________________________



                                                                 

     Mesto Malacky podľa § 6 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v 
znení neskorších predpisov, v súlade so zákonom č. 195/1998 Z.z. o sociálnej 
pomoci v znení neskorších predpisov                                                 

                                                        vydáva 

    Dodatok č. 1 k VZN č. 2/2003  o úhradách  za poskytovanie  sociálnych 
                                          služieb  v meste Malacky
  
                                                                 Článok I.
1) Pôvodný text: "Časť III.  Výška  úhrady  § 5  ods. (1) V zariadeniach   opatrovateľskej  
    služby  sa  určuje občanovi výška úhrady za:
a) stravovanie:- raňajky:            10.-Sk/os/deň 
                      - obed:                62.-Sk/os/deň - dôchodca: 47.-Sk + 15.-Sk (príspevok Mesta)
                      - večera:             18.-Sk/os/deň                                                                                     
   - stravná  jednotka  na  diétnu stravu vyššia o:                                3.-Sk/os/deň"    sa  ruší                 
    a  nahrádza  textom  v  znení: "Časť  III. Výška  úhrady  §  5 ods. (1)   V zariadeniach 
    opatrovateľskej služby sa  určuje  občanovi  výška  úhrady  za:
a) stravovanie: - raňajky:           10.-Sk/os/deň                                                     
                       - obed:               65.-Sk/os/deň  - dôchodca: 47.-Sk +18.-Sk (príspevok Mesta)                                                                                                                                                                                                                                  
                       - večera:            18.-Sk/os/deň
   - stravná jednotka na diétnu stravu vyššia o:                                    3.-Sk/os/deň "

2) Pôvodný  text: " Časť  IV.  Spôsob  platenia  úhrady  §  8  ods. (2)   Za   poskytovanie  
    opatrovateľskej   služby   v domácnosti:  občan  uhradí  celkovú  sumu  za   mesiac  podľa  
    rozsahu   úkonov   za   nevyhnutné   životné  úkony,  nevyhnutné  práce   v  domácnosti  a  
    zabezpečenie   kontaktu  so spoločenským  prostredím, v zmysle  tohto VZN, časť III.,§ 6, 
    ods. 1 až 5, spravidla   šekovou   poukážkou  (na  samostatný účet mesta Malacky)  do 15. 
    dňa  v nasledujúcom  mesiaci,"    sa ruší  a  nahrádza   textom  v  znení: " Časť  IV.  
Spôsob   platenia   úhrady  § 8  ods. (2)  Za poskytovanie opatrovateľskej služby v 
domácnosti: občan  uhradí celkovú  sumu za  mesiac  podľa  rozsahu  úkonov za  
nevyhnutné  životné  úkony, nevyhnutné  práce  v domácnosti a zabezpečenie  kontaktu  so  
spoločenským  prostredím, v zmysle  tohto  VZN, časť III., § 6,  ods.1 až 5, spravidla  
šekovou  poukážkou (na samostatný účet MsCSS v Malackách) do  30. dňa  v bežnom 
mesiaci."

                                                                Článok II.
1) Dodatok  č.1  k VZN  č.2/2003  o úhradách  za  poskytovanie  sociálnych  služieb  v meste 
    Malacky  bol schválený MsZ-om dňa 29.01. 2004, uznesením č.3/2004.

2) Tento dodatok je platný dňom  jeho  podpísania  primátorom a  nadobúda účinnosť 
15-tym 
    dňom od  jeho vyvesenia  na  úradnej tabuli.

                                                                                                     RNDr. Jozef  Ondrejka
                                                                                                      primátor  mesta        


